２０２３年３月２９日

会 員 各 位

公益財団法人東日本不動産流通機構

公益社団法人中部圏不動産流通機構

公益社団法人近畿圏不動産流通機構

公益社団法人西日本不動産流通機構

レインズシステム改善のお知らせ

下記の通り、レインズシステムについて改善を実施いたします。

1. 実施日

２０２３年４月１２日（水） オンライン開始 ７時 00 分

2. 改善内容

・図面一括取得の上限を 20 件から 50 件に拡張し変更します。

・検索結果一覧に「ページ内全選択」・「ページ内全解除」ボタンを配置します。

詳細は次頁をご参照ください。

以上

レインズシステム改善内容（２０２３年４月１２日(水）)

● 図面一括取得の上限を 20 件から 50 件に拡張し変更します。

※ 図面一括取得ボタン押下時に対象件数が２６件以上の場合、２分割された PDF ファイルが

ダウンロードされます。（ファイルの保存先の指定はそれぞれ行う必要があります）

● 検索結果一覧に「ページ内全選択」・「ページ内全解除」ボタンを配置します。

※ ボタン押下時には、表示中の一覧に対して全選択状態または全解除状態へ変更されます。

以上

２６件以上の場合 ２５件以下の場合

25 件とｎ件に２分割された図面ＰＤＦファイルが

ダウンロードされます。

まとめて１つの図面ＰＤＦファイルが

ダウンロードされます。